
  
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 
30 

 
 

Première journée 

1 
 
 

Fête du Canada 

2 
 
 

3 
 
 

4 
 

 

7 
 

Jardin communautaire 

8 
 

 

9 
 
 

10 
 
 

11 

Bowling 
Paire de bas 

Parc Vincent 
Maillot de bain, serviette et 

souliers d’eau 

Danse Parc Vincent 
Maillot de bain, serviette et 

souliers d’eau 

 

14 
 
 

15 
Parc Vincent 

Maillot de bain, serviette et 
souliers d’eau 

16 
 
 

17 
Parc Vincent 

Maillot de bain, serviette et 
souliers d’eau 

18 
 

  Reptiles en folie   
 

21 
Parc Vincent 

Maillot de bain, serviette et 
souliers d’eau 

22 
 

Super Aqua Club 
Arrivée 7h30 
Retour 16h00 

 

23 
 

24 
 

25 

 Parc Vincent 
Maillot de bain, serviette et 

souliers d’eau 

 

  CAMP DE JOUR FERMÉ 

Horaire Centennial Park 7-8 ans juillet 2025 

 

Votre enfant doit avoir            son chandail Activ’Été          



  
 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 
28 

 
Pointe nautique 

Maillot de bain, serviette et 
souliers d’eau   

29 
 
 

30 
 
 
 

31 
 
  
 

1 

Parc Vincent 
Maillot de bain, serviette et 

souliers d’eau 

Parc Vincent 
Maillot de bain, serviette et 

souliers d’eau 

 

4 
Parc Vincent 

Maillot de bain, serviette et 
souliers d’eau 

5 
 

Zoo de Granby 
Arrivée  7h30 
Retour 16h30 

 

6 
 
 
 

7 
 

 

8 
 

 Lit en camp Parc Vincent 
Maillot de bain, serviette et 

souliers d’eau 

 

11 
 

Bibliobus 

12 
 
 

13 
Parc Vincent 

Maillot de bain, serviette et 
souliers d’eau 

14 
 
 
 

15 

Parc Vincent 
Maillot de bain, serviette et 

souliers d’eau 

Lasertag  

18 
 
 

19 
 
 

 

20 
 
 
 

21 
 
 
 

 

22 
 

  CAMP DE JOUR FERMÉ 

Horaire Centennial Park 7-8 ans août 2025 

 

8e semaine  
 

Votre enfant doit avoir            son chandail Activ’Été          


